Kriteria kelulusan bagi mahasiswa program S1, S2, dan S3 ditentukan 

sebagai berikut:  

1. Mahasiswa dari Prodi Pendidikan Bahasa Inggris wajib memiliki skor 

ProTEFL minimal 500 (lima ratus). 

2. Skor minimal ProTEFL untuk mahasiswa S1 angkatan 2019-2012 

minimal 400 (empat ratus), untuk mahasiswa S2 adalah 425 (empat 

ratus dua puluh lima), dan untuk mahasiswa jenjang S3 adalah 450 

(empat ratus lima puluh). 

Mengacu dari skor ProTEFL (selanjutnya akan disebut sebagai 

kemampuan bahasa Inggris) yang telah didapatkan, akan dikorelasikan dengan 

latar belakang Pendidikan dan tahun angkatan masuk dari mahasiswa tersebut